
Uchwała Nr 3/I/2023 
Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 20 marca 2023 roku 
 

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, Młodzieżowa Rada 

Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 
 

§1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Aleksandra Drozd została wybrana Sekretarzem 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego.  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie  
 

Na pierwszej sesji Rada wybiera ze swego grona w głosowaniu tajnym Sekretarza Młodzieżowej Rady 

Powiatu Braniewskiego spośród kandydatów zgłoszonych przez Radnych uczestniczących w sesji. 

         
 

 

 

 

 

 

 


